OUDERVERENIGING DE MEANDER

Boekjaar 2022 - 2023
01-09-2022 - 31-08-2023

Penningmeester: Sonja Olsthoorn

Bewaarplicht fiscus 5 jaar is tot en met schooljaar 27/28

INHOUD

1 Verslag

2 Begrotingsoverzicht & Samenvatting uitgaven
3 Projecten en Reserveringen

4 Liquide Middelen

5 Begroting

6 Mutaties Uitgaven

7 Afspraken

Een beknopt verslag van de administratie
Overzicht Begroting, Inkomsten uit Ouderbijdrage en Liquide middelen. Samenvatting uitgaven.
Detailoverzicht Reserveringen, Projecten en Schoolondersteuning per activiteit.

Detailoverzicht van de liquide middelen.

Overzicht van de begroting met overzicht van de realisatie van de afgelopen 3 jaar.

Mutatie details van de uitgaven.

Lopende afspraken met school over financiering.

BESTUUR
Nr. LEDEN SINDS
1 Floor van Daalen 2015
2 Marilou Hoogland 2016
3 Dave Verschuren 2017
4 Johan Munnik 2018
5 Sipkje Spijksma 2020
6 Saravan Dalen 2020
7 Diego Mejia Velez 2020
8 Angela De Bruin 2021
9 Annelies van Wyngaerde Abeel 2021
10 Erik Visser 2021
11 Kim Melchior 2021
12 Sonja Olsthoorn 2021
BL Anneke van der Blom
BL Saskia van der Elst

Sonja Olsthoorn
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Vertrouwelijk
Pagina 1

KASCOMMISSIE

JAAR
2018-2019
2019-2020
2020-2021
2021-2022
2022-2023

LD 1

LD 2

Henri van Avezaath  Michael van den Berg

Peter Tjeerdsma
Peter Tjeerdsma
Marco Hagendijk
Giel Swager

Marco Hagendijk
Marco Hagendijk
Giel Swager

Daniélle den Dulk
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Financieel jaarverslag: OBS De Meander, Delfgauw

JAARVERSLAG 22-23

INKOMSTEN

Vrijwillige Ouderbijdrage

De inkomsten van de oudervereniging komen volledig van de vrijwille ouderbijdrage.

Voor schooljaar 22/23 was een inkomst van €8.936 begroot, rekenend op een bijdragen van 88% van de ouders.
Helaas is het bedrag uitgekomen op €7.908, wat slechts 78% is. Dit is ongeveer gelijk aan vorig jaar, waar wij 79%
behaalden. Als verklaring voor deze lagere inkomsten kijken wij deels in de richting van de hoge inflatie van het
afgelopen jaar en de enorme schommelingen in de energieprijzen.

UITGAVEN

Bestuur

BEDANKIES

Dit jaar nemen wij afscheid van maar liefst 5 leden van de Ouderraad. Hiervoor hebben wij een bedankje gekocht. Verder
heeft de Ouderraad zoals elk jaar afgesloten met een etentje. Vanuit de bijdrage is alleen een bijdrage voor drankjes
betaald.

VERZEKERING EN BANKKOSTEN

De verzekering voor de vereniging is gelijkgebleven ten opzichte van vorig jaar. Hiermee is dit binnen budget gebleven.
De bankkosten zijn bijna 50% hoger uitgevallen met €282. Dit is deels te verklaren doordat wij dit jaar voor het eerst
gebruik gemaakt hebben van een betaallink voor de vrijwillige ouderbijdrage waarvoor per transactie moet worden
betaald.

DAG VAN DE LEERKRACHT

Voor de leerkrachten is dit jaar een klein presentje gekocht als blijk van waardering voor alles wat zij (extra) voor onze
kinderen doen!

Projecten

AVOND 4 DAAGSE / INTRODUCTIEAVOND GROEP 3 / PAASONTBIT / PUB QUIZ / DOE-MEANDER-DAG PICKNICK

Voor deze activiteiten zijn dit jaar geen kosten gemaakt.

Van het budget voor de Avondvierdaagse is een een klein deel gebruikt voor presentjes voor de winnaars van de
Puzzeltocht. Hiervoor was niets gebudgeteerd.

AVONDWANDELING

Het ophangen van lichtjes langs de route bleek vorig jaar een groot succes. Daarom is een deel van het budget besteed
aan extra verlichting. De rest van de uitgaven waren voor een tractatie na afloop.

BOEKENWEEK

Zoals gebruikelijk is het budget besteed aan de cadeautjes voor de schrijf- en illustratiewedstrijd en is er iets lekkers
geserveerd tijdens het boekenbal. Ook de kosten van de Voorleestante zijn vanuit het budget betaald.

KERST

Eindelijk was er dit jaar weer een Kerstborrel voor de ouders tijdens het kerstdinner van de kinderen. Het budget is dit
jaar iets overschreden. Dit is te verklaren door de algemene inflatie.

MUZIEKAVOND

Tijdens de muziekavond is gezorgd voor koffie met iets lekkers en limonade. Wij zijn binnen het budget gebleven, doordat
er nog voldoende siroop en frisdrank over was van eerdere projecten.

OUDERS VOOR KINDEREN
De kosten voor de jaarlijkse foto van het Ouders voor Kinderen team zijn betaald.
Voorgaande jaren werd er voor het OvK team friet gehaald bij Verhage. Dit jaar hebben de leden, om kosten te besparen,
OBS De Meander - Delfgauw
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Financieel jaarverslag: OBS De Meander, Delfgauw

JAARVERSLAG 22-23

Reserveringen

De reserveringen voor het lustrum is dit jaar aangevuld met €750, zoals gebruikelijk. Hierdoor komt de stand van de
totale voorziening op €1.500

Voor de luizenzakken is dit jaar geen reservering opgenomen. De reservering is dit jaar vrijgevallen om nieuwe
luizenzakken te kopen.

De diverse voorzieningen die vorig jaar waren opgenomen voor het totale bedrag van €2.533,46 zijn allemaal
vrijgevallen. Deze voorzieningen waren opgenomen voor nog niet uitgekeerde declaraties van Creatieve ochtend,
Techniek, Engelse boeken, Puzzeltocht en het jaarlijkse etentje van de ouderraad.

Vooruitbetaald

Klassenbudget

Het klassenbudget voor schooljaar 23/24 is 26 juni uitgekeerd, zodat de leerkrachten in de zomervakantie alvast spullen
kunnen inkopen. Het bedrag van €1.275 is uitgekeerd aan De Meander. Vanaf daar wordt het bedrag aan de leerkrachten
doorbetaald.

Het bedrag per klas is verhoogd en de berekening versimpeld. €100 per klas, €125 per kleuterklas. Schooljaar 23/24 telt 9
klassen en 3 kleuterklassen.

Schoolondersteuning
BOEKENCLUB / CREATIEVE OCHTEND / TECHNIEK

Het budget voor de Creatieve ochtend is volledig uitgegeven en zelfs iets meer. Voor de boekenclub en techniek is niet
het volledige budget besteed.

EXCURSIES

Het budget voor excursies is dit jaar niet besteed. Er blijkt vanuit de overheid ook budget gevraagd te kunnen worden voor
verschillende excursies. Onze leerkrachten hebben gebruik gemaakt van deze mogelijkheid.

KLASSENBUDGETTEN VOOR LEERKRACHTEN

Het klassenbudget voor de leerkrachten is zoals elk jaar volledig besteed.

LEERLINGENRAAD

De leerlingenraad heeft dit jaar het volledige bedrag van €100 uitgegeven. Een deel hiervan wordt gebruikt om het
voorgestelde plan voor meer planten in de school aan te vullen. Het bedrag van €44 is hiervoor opgenomen als
voorziening.

LUIZENTASSEN

Dit jaar was het weer tijd luizentassen aan te schaffen. De reservering van €150 is hiervoor vrijgevallen en de inkomsten
van €70 uit de verkopen van luizentassen is ontvangen van het schoolbestuur. Dit is echter niet meer dekkend voor de
kosten van de luizentassen, er is €167 meer uitgegeven dan gepland. Er is besloten voortaan €50 extra te budgetteren
voor de luizenzakken

PROJECTWEEK

Bijna het volledige budget is besteed om de school te ondersteunen bij deze mooie projectweek over het heelal. De
school hing vol met prachtige knutsels van sterren en planeten.

SPORTACTIVITEITEN / KONINGSDAG

De Oudervereniging heeft de ijsjes voor de Koningsspelen betaald én rondgebracht naar de verschillende locaties.

ALGEMENE OPMERKING

Ondanks het lage(re) percentage van betalingen die zijn ontvangen, is het de Activiteiten Commissie toch gelukt binnen
het budget te blijven. Het negatieve resultaat komt voort uit een vooruitbetaling die is gedaan voor het klassenbudget
voor schooljaar 23/24.

OBS De Meander - Delfgauw
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Financieel jaarverslag: OBS De Meander, Delfgauw

BEGROTINGSOVERZICHT

22-23

BALANS
Begrote balans (Begroting Inkomsten -/- Uitgaven) (€ 66,70)
Gerealiseerde balans (Realisatie Inkomsten -/- Uitgaven) (€ 1.098,06)
Verschil (€1.031,36)
Inkomsten Uitgaven
Ouderbijdrage €7.978
REALISATIE Ouderbijdrage aanwas €245 REALISATIE 9.320,56
Totaal inkomsten €8.223
Ouderbijdrage €8.936
BEGROTING Ouderbijdrage aanwas €228 BEGROTING 9.230,00
Totaal inkomsten €9.163
STAND OUDERBIJIDRAGE
BEGROTING 3.935 80 281 AANTAL LEERLINGEN
REALISATIE 8.222.50 219 AANTAL BETAALD
26 AANTAL INSTROMERS
PERCENTAGE NODIG 88% 11 AANTAL BETAALD INSTROMERS
PERCENTAGE BEHAALD 77.94%
OVERZICHT VERMOGEN
DEBET CREDIT
Kas 0,00 1.500,00 Lustrum
ING - Rekening Courant 2.627,33 44,85 Leerlingraad
ING - Spaarrekening 7.766,02
Liquide Middelen 10.393,35 1.544,85 Reserveringen
8.848,50 Vermogen
10.393,35 10.393,35

Sonja Olsthoorn
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Financieel jaarverslag: OBS De Meander, Delfgauw

SAMENVATTING UITGAVEN 22-23

Bestuur
Bedankjes
Verzekering
Dag van de Leerkracht
Klein materiaal / onvoorzien
ING rekening - bankkosten
Projecten
Avond 4 Daagse
Avondwandeling
Boekenweek
Introductieavond groep 3
Kerst
Muziekavond
Ouders voor kinderen
Paasontbijt
Pub quiz
Schoolverlaters
Sinterklaas
Doe-Meander-Dag / picknick
Reservering
Leerlingraad

Lustrum
Schoolondersteuning

Boekenclub

Creatieve ochtend

Excursies

Klasbudget leerkracht

Leerlingraad

Luizentassen

Projectweek

Techniek - lesmateriaal

Sportactiviteiten / Koningsdag
Vooruitbetaald

Klasbudget leerkracht

Sonja Olsthoorn

800,00
350,00
75,00
100,00
75,00
200,00
3.850,00
50,00
100,00
650,00
25,00
350,00
150,00
250,00
100,00
25,00
300,00
1.800,00
50,00
750,00

750,00
3.830,00

500,00
500,00
250,00
1.180,00
100,00
300,00
450,00
500,00
50,00

Vertrouwelijk
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900,38
256,46
72,60
81,59
207,56
282,17
3.360,55

88,20
662,56

403,61
87,51
155,00

163,67
1.800,00

794,85
44,85

750,00
2.989,78

39,95
520,41

1.180,00
55,15
467,22
443,29
250,38
33,38
1.275,00
1.275,00

-100,38
93,54
2,40
18,41
-132,56
-82,17
489,45
50,00
11,80
-12,56
25,00
-53,61
62,49
95,00
100,00
25,00
136,33
0,00
50,00
-44,85
-44,85

0,00
750,52

460,05
-20,41
250,00
0,00
-44,85
-167,22
6,71
249,62
16,62
-1.275,00

-1.275,00
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PROJECTEN EN RESERVERINGEN 22-23

TOTAAL RESERVERINGEN

LUSTRUM: 1.500,00
LUIZENTASSEN: 0,00
EENMALIGE RESERVERINGEN: 44,85
TOTAAL: 1.544,85 0,00
VRUVALLEN RESERVERINGEN

B22-23 R22-23
LUSTRUM:
LUIZENTASSEN: 150,00
EENMALIGE RESERVERINGEN: 2.533,46 2.533,46
TOTAAL: 2.683,46 2.533,46
RESERVERING LUSTRUM
Omschrijving Bedrag datum
Reservering 21-22 750,00 31-08-2022
Reservering 22-23 750,00 1-09-2022
BALANS SCHOOLJAAR 22-23 1.500,00
RESERVERING LUIZENTASSEN
Omschrijving Bedrag datum

Reservering 21-22
Vrijval reservering

150,00 31-08-2022
-150,00 20-01-2023

BALANS SCHOOLJAAR 22-23 0,00
EENMALIGE RESERVERINGEN

Omschrijving Bedrag datum
Reservering Creatieve ochtend 21-22 500,00 31-08-2022
Reservering Techniek 21-22 214,10 31-08-2022
Reservering Engelse boeken 21-22 319,29 31-08-2022
Reservering Puzzeltocht 21-22 49,24 31-08-2022
Reservering Etentje 21-22 450,15 31-08-2022
Inzameling Sinterklaasactie Goed doel 21-22 1.000,68 31-08-2022
Vrijval Reservering Creatieve ochtend 21-22 -500,00 30-09-2022
Vrijval Reservering Techniek 21-22 -214,10 30-09-2022
Vrijval Reservering Engelse boeken 21-22 -319,29 30-09-2022
Vrijval Reservering Puzzeltocht 21-22 -49,24 30-09-2022
Vrijval Reservering Etentje 21-22 -450,15 30-09-2022
Vrijval Reservering Sinterklaasactie Goed doel 21-22  -1.000,68 31-10-2022
Reservering Plantenproject leerlingraad 44,85

BALANS SCHOOLJAAR 22-23 44,85

Vertrouwelijk
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PROJECTEN EN RESERVERINGEN 22-23

PROJECT DECLARATIES
Activiteit Omschrijving Declaratiedatum Betaaldatum Realisatie
Avond 4 Daagse Declaratie 11-07-2023 11-07-2023 12,84
Totaal Avond 4 Daagse 12,84
Avondwandeling Albert Heijn kassabon 9-11-2022 15-11-2023 53,83
Albert Heijn kassabon - trakta 17-11-2022 17-11-2022 21,53
Dubbel R2223042 2-12-2023 2-12-2023 53,83
Dubbel R2223042 - terugontv. 13-06-2023 13-06-2023 -53,83
Totaal Avondwandeling 75,36
Boekenweek Bon - CopieSjop 17-09-2022 3-10-2022 51,35
Bon - Intertoys 3-10-2022 4-10-2022 7,98
Factuur - Bol - 390736389280 26-09-2022 4-10-2022 19,46
Factuur - Jysk 8-09-2022 3-10-2022 47,49
Factuur - Lobbes 13-09-2022 3-10-2022 25,46
Factuur - Picnic 23-09-2022 4-10-2022 73,45
Factuur 221066 27-09-2022 4-10-2022 87,37
Factuur 2022051 - De Vertelt: 10-10-2022 23-10-2022 337,50
Albert Heijn kassabon - taart" 17-11-2022 17-11-2022 12,50
Totaal Boekenweek 662,56
Kerst Albert Heijn kassabon - kerstk 16-12-2022 22-12-2022 97,76
Copysjop kassabon - kerstborr 19-12-2022 22-12-2022 10,20
Albert Heijn factuur - kerstboi 20-12-2022 22-12-2022 259,65
Nom factuur - kerstborrel en 16-12-2022 22-12-2022 36,00
Totaal Kerst 403,61
Muziekavond Amazon factuur INV-NL4097¢ 2-02-2023 19-02-2023 39,93
Albert Heijn kassabon - muzie 8-02-2023 19-02-2023 17,13
Gall & Gall - kassabon 8-02-2023 20-02-2023 17,45
Paaseitjes - kassabon 8-02-2023 20-02-2023 13,00
Totaal Muziekavond 87,51
Ouders voor kinderen kassabon - drukwerk Hema 30-03-2023 30-03-2023 45,00
Factuur 20230008 29-03-2023 29-03-2023 110,00
Totaal Ouders voor kinderen 155,00
Schoolverlaters Afscheid groep 8 17-07-2023 17-07-2023 163,67
Totaal Schoolverlaters 163,67
Sinterklaas Afspraak 17-10-2022 17-10-2022 1.800,00
Totaal Sinterklaas 1.800,00
Eindtotaal 3.360,55

OBS De Meander - Delfgauw

Fiscale bewaarplicht: 5 jaar
Vrijval na schooljaar: 27-28

Vertrouwelijk
Sonja Olsthoorn Pagina 7



PROJECTEN EN RESERVERINGEN 22-23

SCHOOLONDERSTEUNING DECLARATIES

Activiteit Omschrijving Factuurdatum Betaaldatum Realisatie
Boekenclub Donald Duck Shop factuur 9-11-2022 9-11-2022 39,95
Totaal Boekenclub 39,95
Creatieve ochtend Factuur 2257024 23-09-2022 4-10-2022 120,94
factuur 3907455198763 12-10-2022 1-11-2022 5,99
Factuur 6509906 17-10-2022 1-11-2022 141,55
Kassabon Action - Crea 9-11-2022 11-11-2022 46,63
Action, houtlijm 7-09-2022 15-11-2023 22,41
Action, bakken voor puzze 13-06-2022 15-11-2023 9,68
Karwei, plintenknipper 7-09-2022 15-11-2023 16,99
Heutink, 16363549, karton 20-09-2022 15-11-2023 67,09
Heutink, 16398425, figuur. 17-10-2022 15-11-2023 27,10
Bol - bankschroeven 28-11-2022 12-12-2022 31,00
Heutink, 16370522, boetse 24-09-2022 12-12-2022 64,99
Factuur - onderwijsmagaz 22-02-2023 7-05-2023 108,54
Kassabon 7-02-2023 7-05-2023 9,66
Kassabon - SoLow 30-03-2023 30-03-2023 15,85
Kassabon - Action 10-03-2023 7-05-2023 23,94
Dubbel R2223074 14-04-2023 14-04-2023 23,94
Dubbel R2223075 14-04-2023 14-04-2023 2,78
Kassabon - Flying Tiger en 11-06-2023 11-06-2023 2,00
Dubbel R2223041 2-12-2023 2-12-2023 143,27
Dubbel R2223041 - terugc 14-06-2023 14-06-2023  -143,27
Dubbel R2223074 - terugc 8-05-2023 8-05-2023 -23,94
Dubbel R2223075 - terugc 10-05-2023 10-05-2023 -2,78
Kassabonnen, action, prijs 19-05-2023 19-05-2023 34,39
Kassabon - Etos 20-06-2023 18-08-2023 8,38
Totaal Creatieve ochtend 757,13
Leerlingraad Kassabon Jumbo - Hallowt 9-11-2022 9-11-2022 55,15
Totaal Leerlingraad 55,15
Luizentassen factuur 2023043 - luizente 19-01-2023 20-01-2023 687,22
Totaal Luizentassen 687,22
Projectweek Restant budget projectwe 31-03-2023 31-03-2023 -6,71
Totaal Projectweek -6,71
Techniek - lesmateriaal  Factuur VF20220590 19-09-2022 4-10-2022 86,15
Factuur VF20220608 30-09-2022 5-10-2022 48,20
Factuur VF20220609 30-09-2022 5-10-2022 33,25
Factuur VF20220660 19-10-2022 1-11-2022 71,25
Factuur 17-02-2023 6-03-2023 8,75
Kassabon - AH 17-02-2023 7-05-2023 2,78
Totaal Techniek - lesmateriaal 250,38
Sportactiviteiten / Konings Kassabon - AH 19-04-2023 7-05-2023 19,92
bankafschrift - betaling At 19-04-2023 7-05-2023 3,49
geen bon - aanschaf ijsjes 19-04-2023 7-05-2023 9,97
Totaal Sportactiviteiten / Koningsdag 33,38
Eindtotaal QRS De Meander lmw

Vertrouwelijk
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LIQUIDE MIDDELEN 22-23

LIQUIDE MIDDELEN

BANKSALDO REKENING COURANT: 2.627,33

BANKSALDO SPAARREKENING: 7.766,02

KAS: 0,00

TOTAAL: 10.393,35

REKENING COURANT
Afschrift Datum Open Inkomsten MM
September 30-09-2022 5.613,42 35,00 1.546,25 4.102,17
Oktober 31-10-2022 4.102,17 4.731,72 6.020,31 2.813,58
November 30-11-2022 2.813,58 3.090,00 762,28 5.141,30
December 31-12-2022 5.141,30 766,00 1.114,28 4.793,02
Januari 31-01-2023 4.793,02 70,00 1.159,44 3.703,58
Februari 28-02-2023 3.703,58 525,00 147,08 4.081,50
Maart 31-03-2023 4.081,50 221,71 202,61 4.100,60
April 30-04-2023 4.100,60 12,50 48,22 4.064,88
Mei 31-05-2023 4.064,88 221,72 232,16  4.054,44
Juni 30-06-2023 4.054,44 402,10 1.554,89 2.901,65
Juli 31-07-2023  2.901,65 197,29 2.704,36
Augustus 31-08-2023 2.704,36 77,03  2.627,33
Totaal || | [ 263
SPAARREKENING
Afschrift Datum Open Inkomsten Mm
September 30-09-2022 7.738,49 7.738,49
Oktober 31-10-2022 7.738,49 7.738,49
November 30-11-2022  7.738,49 7.738,49
December 31-12-2022 7.738,49 7.738,49
Januari 31-01-2023  7.738,49 1,31 7.739,80
Februari 28-02-2023 7.739,80 1,31 7.741,11
Maart 31-03-2023 7.741,11 1,19 7.742,30
April 30-04-2023 7.742,30 2,96 7.745,26
Mei 31-05-2023  7.745,26 2,86 7.748,12
Juni 30-06-2023 7.748,12 4,94 7.753,06
Juli 31-07-2023  7.753,06 6,37 7.759,43
Augustus 31-08-2023 7.759,43 6,59 7.766,02
Totaal | | | | | 77660
OBS De Meander - Delfgauw
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CONTROLE

September  30-09-2022 5.613,42 35,00 1.546,25 4.102,17 0,00
Oktober 31-10-2022 4.102,17 4.731,72 6.020,31 2.813,58 0,00
November  30-11-2022 2.813,58 3.090,00 762,28 5.141,30 0,00
December  31-12-2022 5.141,30 450,00 798,28 4.793,02 0,00
Januari 31-01-2023 4.793,02 70,00 1.159,44 3.703,58 0,00
Februari 28-02-2023 3.703,58 525,00 147,08 4.081,50 0,00
Maart 31-03-2023 4.081,50 221,71 202,61 4.100,60 0,00
April 30-04-2023 4.100,60 12,50 48,22 4.064,88 0,00
Mei 31-05-2023 4.064,88 221,72 232,16 4.054,44 0,00
Juni 30-06-2023 4.054,44 402,10 1.554,89 2.901,65 0,00
Juli 31-07-2023 2.901,65 0,00 197,29 2.704,36 0,00
Augustus 31-08-2023 2.704,36 0,00 77,03 2.627,33 0,00

Totwal || | | | 2673 |

KAS
Afschrift Datum Open Inkomsten mm
September 30-09-2022 0,00 0,00
Oktober 0,00 0,00
November 0,00 0,00
December 0,00 0,00
Januari 0,00 0,00
Februari 0,00 0,00
Maart 0,00 0,00
April 0,00 0,00
Mei 0,00 0,00
Juni 0,00 0,00
Juli 0,00 0,00
Augustus 0,00 0,00

totaal || | | | 000
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BEGROTING SCHOOUAAR: 22-23

UITGAVEN
B19-20 __|R19-20 82021 |R20-21 | 82223 |
BESTUUR ING rekening 180,00 212,08 200,00 197,92 200,00 229,06 200,00
Bedankjes 450,00 407,22 450,00 175,00 400,00 50,00 350,00
Verzekering 75,00 72,60 75,00 72,60 75,00 72,60 75,00
Dag Leerkracht 150,00 133,84 175,00 147,95 175,00 113,50 100,00
Aanschaf klein materiaal 390,00 0,00 200,00 0,00 200,00 75,00
Onvoorzien 170,65 104,45
| 1.245,00 Y
PROJECTEN Boekenweek & Bal 1.000,00 992,26 250,00 204,59 750,00 270,52 650,00
Avondwandeling 100,00 65,02 150,00 0,00 150,00 118,68 100,00
Sinterklaas 2.150,00 2.415,99 2.400,00 1.698,15 2.400,00 1.707,35 1.800,00
Kerst 650,00 665,99 350,00 342,37 350,00 268,46 350,00
Ouders voor kinderen 250,00 250,00 250,00 207,72 250,00
Paasontbijt 150,00 100,00 150,00 163,53 100,00
Doemeanderdag / Picknick 100,00 50,00
Lustrum 4.250,00 4.250,00 4.465,78
Schoolverlaters 300,00 286,16 300,00 300,00 151,60 300,00
Avond 4 Daagse 50,00 0,00 50,00 50,00 222,65 50,00
Muziekavond 50,00 55,60 300,00 50,00 150,00
Pubquiz 25,00
Introductieavond groep 3 25,00
Speurtocht 250,00 110,60
Bijzondere opgave 222,38
pROSECTEN [ |
SCHOOLONDERSTEUNING Klasbudget leerkracht 1.265,00 1.265,00 1.180,00 1.180,00 1.180,00 1.180,00 1.180,00
Boekenclub 500,00 500,00 507,61 500,00 120,07 500,00
Excursies 250,00 89,00 250,00 250,00 250,00
Creatieve ochtend 900,00 900,00 500,00 500,00 500,00 56,60 500,00
Projectweek 490,00 455,00 455,00 142,99 450,00
Techniek - lesmateriaal 500,00 500,00 500,00 500,00
Sportactiviteiten / Koningsdag 150,00 200,00 200,00 49,91 50,00
Luizentassen 0,00 500,00 558,37 300,00
Leerlingraad 200,00 198,19 200,00 200,00 100,00
[SCHOOLONDERSTEUNING ] | 4.255,00) [ 3.330,00)
RESERVERING Lustrum 750,00 750,00 750,00 750,00 750,00 750,00 750,00
Luizentassen 150,00 150,00 150,00 150,00
Reservering eenmalig 21-22 2.533,00
Reservering eenmalig 22-23
RESERVERNG | | 900,00 | 3.433,00
VOORUITBETAALD Klasbudget leerkracht 23-24
voorumeeraaD [ | oo oo o000 o000 o000 o000 000
EENMALIG Aanschaf engelse boeken 500,00 457,08
aanschaf cursus materiaal programmeren 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.035,84
eenmalig boekenclub 500,00 500,00
eenmalig technieklessen 300,00
Restitutie ouderbijdrage - ivm Corona 2.210,00
Zelfcorrigerend lesmateriaal 500,00 500,00
Materiaal Crea ruimte 700,00 670,82
Stellage magazijn
Uitkering reserveringen (crea, tech, enz )21-22 1.100,00
Inzameling Sinterklaasactie 518,32 1.000,00
eenmalig (OO | 2300,00]  3.210,00)
oreaven | [ 16535,00 1010953 15.930,00 _15321,06] 1133000
INKOMSTEN
HOOFDGROEP |ACTIVITEIT _ |p1920 _|R1920 |B2021 |R2021 |B2122 |R2122 |B2223 |
INKOMSTEN Ouderbijdrage 11.200,00 11.287,50 10.585,00 10.540,00 10.350,00 9.185,00 9.085,00
Avond 4 Daagse 183,00
Inzameling Sinterklaasactie 1.519,00
Vrijvallen res. 3e lustrum 3.500,00 3.500,00 3.500,00
Vrijvallen res. luizentassen 280,00 280,00 150,00
Vrijvallen res. Eenmalig 22-23 2.545,00
inkovsTen (]

oo A5m00 = 217000 -208000 93406
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B2223001
B2223002
B2223003
B2223004
B2223005
B2223006
B2223007
B2223008
B2223009
B2223010
B2223011
B2223012
B2223013
B2223014
B2223015
B2223016
B2223017
B2223018
B2223019
B2223020
B2223021
B2223022
B2223023
B2223024
B2223025
B2223026
B2223027
B2223028
B2223029
B2223030
B2223031
B2223032
B2223033
R2223001
R2223002
R2223003
R2223004
R2223005
R2223006
R2223007
R2223008
R2223009
R2223010
R2223011
R2223012
R2223013
R2223014

Sonja Olsthoorn
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26-09-2022
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1-09-2022
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25-09-2022
25-09-2022
25-09-2022
3-10-2022
3-10-2022
3-10-2022
4-10-2022
4-10-2022
4-10-2022
4-10-2022
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Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Factuur
Overzicht
Overzicht
Overzicht
Declaratie
Geen
Declaratie
Declaratie
Declaratie
Factuur
Factuur
Declaratie
Declaratie
Declaratie

Begroting 22-23
Begroting 22-23
Begroting 22-23
Begroting 22-23
Begroting 22-23
Begroting 22-23
Begroting 22-23
Begroting 22-23
Begroting 22-23
Begroting 22-23
Begroting 22-23
Begroting 22-23
Begroting 22-23
Begroting 22-23
Begroting 22-23
Begroting 22-23
Begroting 22-23
Begroting 22-23
Afspraak
Afspraak
Afspraak
Afspraak
Afspraak
Afspraak
Afspraak
Afspraak
Afspraak

Begroting
Begroting
Begroting
Begroting
Begroting
Begroting
Begroting
Begroting
Begroting
Begroting
Begroting
Begroting
Begroting
Begroting
Begroting
Begroting
Begroting
Begroting
Begroting
Begroting
Begroting
Begroting
Begroting
Begroting
Begroting
Begroting
Begroting

Uitkering reservering - Creatieve Ochtend 2 Begroting

Uitkering reservering - Techniek 21-22

Begroting

Uitkering reservering - Engelse boeken 21-2 Begroting

Uitkering reservering - Puzzeltocht 21-22

Begroting

Uitkering reservering: inzameling Sinterklaz Begroting

Reservering 4e lustrum

Begroting

Vrijval reservering - Jaarlijks etentje 21-22 Realisatie
Vrijval reservering - Creatieve ochtend 21-2 Realisatie
Vrijval reservering - Techniek - lesmateriaal Realisatie
Vrijval reservering - Engelse boeken 21-22 Realisatie

Vrijval reservering - Puzzeltocht 21-22
Bankkosten AUG-22

Bon - CopieSjop

Factuur - Jysk

Factuur - Lobbes

Factuur 221066

Factuur 2257024

Factuur - Bedankjes.nl - BD202234264
Factuur - Picnic

Factuur - Bol - 3907363892803

Realisatie
Realisatie
Realisatie
Realisatie
Realisatie
Realisatie
Realisatie
Realisatie
Realisatie
Realisatie

Huszar

De Meander

De Meander

De Meander

J. Munnik

ING

Kim Melchior
Angela de Bruin
Angela de Bruin
Van Atten
Yesgifts

Sonja Olsthoorn
Angela de Bruin
Angela de Bruin
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Bestuur

Bestuur

Bestuur

Bestuur

Bestuur

Vrijval reservering
Projecten

Projecten

Projecten

Projecten

Projecten

Projecten

Projecten

Projecten

Projecten

Projecten

Projecten

Projecten
Schoolondersteuning
Schoolondersteuning
Schoolondersteuning
Schoolondersteuning
Schoolondersteuning
Schoolondersteuning
Schoolondersteuning
Schoolondersteuning
Schoolondersteuning
Vrijval reservering
Vrijval reservering
Vrijval reservering
Vrijval reservering
Vrijval reservering
Reservering

Vrijval reservering
Vrijval reservering
Vrijval reservering
Vrijval reservering
Vrijval reservering
Bestuur

Projecten

Projecten

Projecten

Projecten
Schoolondersteuning
Bestuur

Projecten

Projecten

ING rekening - bankkosten
Bedankjes

Verzekering

Dag van de Leerkracht
Klein materiaal / onvoorzien
Bedankjes

Boekenweek
Avondwandeling
Sinterklaas

Kerst

Ouders voor kinderen
Paasontbijt
Doe-Meander-Dag / picknick
Schoolverlaters

Avond 4 Daagse
Muziekavond

Pub quiz

Introductieavond groep 3
Klasbudget leerkracht
Boekenclub

Excursies

Creatieve ochtend
Projectweek

Techniek - lesmateriaal
Sportactiviteiten / Koningsdag
Luizentassen

Leerlingraad

Creatieve ochtend
Techniek - lesmateriaal
Boekenclub

Speurtocht
Inzamelingsactie Sinterklaas
Lustrum

Bedankjes

Creatieve ochtend
Techniek - lesmateriaal
Boekenclub

Speurtocht

ING rekening - bankkosten
Boekenweek

Boekenweek

Boekenweek

Boekenweek

Creatieve ochtend

Dag van de Leerkracht
Boekenweek

Boekenweek

200,00 Administratief
350,00 Administratief
75,00 Administratief
100,00 Administratief
75,00 Administratief
450,00 Administratief
650,00 Administratief
100,00 Administratief
1.800,00 Administratief
350,00 Administratief
250,00 Administratief
100,00 Administratief
50,00 Administratief
300,00 Administratief
50,00 Administratief
150,00 Administratief
25,00 Administratief
25,00 Administratief
1.180,00 Administratief
500,00 Administratief
250,00 Administratief
500,00 Administratief
450,00 Administratief
500,00 Administratief
50,00 Administratief
300,00 Administratief
100,00 Administratief
500,00 Administratief
225,00 Administratief
325,00 Administratief
50,00 Administratief
1.000,00 Administratief
750,00 Administratief
450,15 Bank
500,00 Bank
214,10 Bank
319,39 Bank
49,24 Bank
13,37 Bank
51,35 Bank
47,49 Bank
25,46 Bank
87,37 Bank
120,94 Bank
81,59 Bank
73,45 Bank
19,46 Bank
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R2223015 3-10-2022 4-10-2022 Declaratie  Bon - Intertoys Realisatie  Sipkje Spijksma Projecten

R2223016 19-09-2022 4-10-2022 Factuur Factuur VF20220590 Realisatie  Creative Kids Conce Schoolondersteuning
R2223017 3-10-2022 3-10-2022 Geen Afspraak Realisatie  De Meander Schoolondersteuning
R2223018 3-10-2022 3-10-2022 Geen Afspraak Realisatie  De Meander Schoolondersteuning
R2223019 3-10-2022 3-10-2022 Geen Afspraak Realisatie  De Meander Schoolondersteuning
R2223020 30-09-2022 5-10-2022 Factuur Factuur VF20220608 Realisatie  Creative Kids Conce Schoolondersteuning
R2223021 30-09-2022 5-10-2022 Factuur Factuur VF20220609 Realisatie  Creative Kids Conce Schoolondersteuning
R2223022 7-10-2022 7-10-2022 Geen Afspraak - retour - restant <21-22 Realisatie  De Meander Schoolondersteuning
R2223023 10-10-2022  10-10-2022 Geen Afspraak - retour - wordt gedeclareerd/rect Realisatie  De Meander Schoolondersteuning
R2223024 10-10-2022 10-10-2022 Geen Afspraak - retour - wordt gedeclareerd/rect Realisatie ~ De Meander Schoolondersteuning
R2223025 12-10-2022 1-11-2022 Factuur factuur 3907455198763 Realisatie  Antoinetta Schoolondersteuning
R2223026 24-09-2022 4-11-2022 Factuur Factuur - N18897288 (incasso) Realisatie  Centraal Beheer  Bestuur

R2223027 17-10-2022  17-10-2022 Geen Afspraak Realisatie  Sanne Steentjes  Projecten

R2223028 10-10-2022  23-10-2022 Factuur Factuur 2022051 - De Verteltante Realisatie  E.M. Holtkamp Projecten

R2223029 26-10-2022 26-10-2022 Geen Bankkosten SEP-22 Realisatie ING Bestuur

R2223030 31-10-2022 31-10-2022 Geen Vrijval reservering - Sintvooriederl Realisatie  Sintvooriederl Vrijval reservering
R2223031 17-10-2022 1-11-2022 Factuur Factuur 6509906 Realisatie  Opitec Schoolondersteuning
R2223032 31-10-2022 31-10-2022 Geen Vrijval reservering - Sintvooriederl Realisatie  De Meander Vrijval reservering
R2223033 9-11-2022 9-11-2022 Declaratie  Kassabon Jumbo - Halloween Realisatie  Dave Robbemond Schoolondersteuning
R2223034 9-11-2022 9-11-2022 Declaratie  Donald Duck Shop factuur - 728905 Realisatie  De Meander Schoolondersteuning
R2223035 9-11-2022  11-11-2022 Declaratie  Kassabon Action - Crea Realisatie  Remco Rouwenda: Schoolondersteuning
R2223036 19-10-2022 1-11-2022 Factuur Factuur VF20220660 Realisatie  Creative Kids Conce Schoolondersteuning
R2223037 7-09-2022  15-11-2023 Declaratie  Action, houtlijm Realisatie  De Meander Schoolondersteuning
R2223038 13-06-2022 15-11-2023 Declaratie  Action, bakken voor puzzels Realisatie  De Meander Schoolondersteuning
R2223039 7-09-2022  15-11-2023 Declaratie  Karwei, plintenknipper Realisatie  De Meander Schoolondersteuning
R2223040 20-09-2022 15-11-2023 Declaratie  Heutink, 16363549, karton, linoleum, stokje: Realisatie =~ De Meander Schoolondersteuning
R2223041 17-10-2022  15-11-2023 Declaratie  Heutink, 16398425, figuurzaag, lollystokjes Realisatie = De Meander Schoolondersteuning
R2223042 9-11-2022  15-11-2023 Declaratie  Albert Heijn kassabon Realisatie  Angela de Bruin  Projecten

R2223043 17-11-2022  17-11-2022 Declaratie Johan - betaling BK Light gekleurd lichtsnoe Realisatie  J. Munnik Bestuur

R2223044 17-11-2022  17-11-2022 Declaratie  Albert Heijn kassabon - taart voor Ranzijn Realisatie  J. Munnik Projecten

R2223045 17-11-2022  17-11-2022 Declaratie SolLow kassabon - LED slingers Realisatie  J. Munnik Bestuur

R2223046 17-11-2022 17-11-2022 Declaratie  Albert Heijn kassabon - traktatie hulpouders Realisatie  J. Munnik Projecten

R2223047 1-09-2022 1-09-2022 Geen Reservering 4e lustrum Realisatie Reservering
R2223048 26-11-2022  26-11-2022 Geen Bankkosten OCT-22 Realisatie ING Bestuur

R2223049 28-11-2022 12-12-2022 Declaratie  Bol - bankschroeven Realisatie  Remco Rouwendaz Schoolondersteuning
R2223050 24-09-2022 12-12-2022 Declaratie Heutink, 16370522, boetseerklei Realisatie  De Meander Schoolondersteuning
R2223051 1-12-2022  12-12-2022 Declaratie Gamma - 220001648506 - Kabelhaspels Realisatie  Sipkje Spijksma Bestuur

R2223052 16-12-2022  22-12-2022 Declaratie  Albert Heijn kassabon - kerstborrel Realisatie  Sonja Olsthoorn  Projecten

R2223053 19-12-2022  22-12-2022 Declaratie  Copysjop kassabon - kerstborrel Realisatie  Sonja Olsthoorn  Projecten

R2223054 20-12-2022 22-12-2022 Declaratie  Albert Heijn factuur - kerstborrel Realisatie  Sonja Olsthoorn  Projecten

R2223055 16-12-2022  22-12-2022 Declaratie Nom factuur - kerstborrel en cadeau juf Flo Realisatie ~ Marilou Projecten

R2223056 12-12-2022 12-12-2022 Geen Opbrengst verkopen luizenzakken Realisatie Schoolondersteuning
R2223057 26-12-2022 26-12-2022 Factuur Bankkosten NOV-22 Realisatie ING Bestuur

R2223058 19-01-2023 20-01-2023 Factuur factuur 2023043 - luizentassen Realisatie  Chinchilla Textiles Schoolondersteuning
R2223059 20-01-2023  20-01-2023 Geen Vrijval Reservering - Luizentassen Realisatie Schoolondersteuning
R2223060 23-01-2023  23-01-2023 Geen Voorschot Projectweek Realisatie  Sanne Steentjes  Schoolondersteuning
R2223061 7-01-2023  26-01-2023 Factuur Bankkosten DEC-22 Realisatie ING Bestuur

R2223062 2-02-2023  19-02-2023 Declaratie ~ Amazon factuur INV-NL409792335-2023-25 Realisatie ~ Marilou Projecten

R2223063 8-02-2023  19-02-2023 Declaratie  Albert Heijn kassabon - muziekavond Realisatie ~ Marilou Projecten

R2223064 24-01-2023 16-02-2023 Declaratie  Factuur 2023-2152279 - Samenvoordeel the Realisatie ~ Angela de Bruin  Bestuur

R2223065 7-02-2023  26-02-2023 Factuur Bankkosten JAN-23 Realisatie ING Bestuur

Vertrouwelijk
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Boekenweek

Techniek - lesmateriaal
Klasbudget leerkracht
Boekenclub

Creatieve ochtend

Techniek - lesmateriaal
Techniek - lesmateriaal
Creatieve ochtend
Boekenclub

Creatieve ochtend

Creatieve ochtend
Verzekering

Sinterklaas

Boekenweek

ING rekening - bankkosten
Inzamelingsactie Sinterklaas
Creatieve ochtend
Inzamelingsactie Sinterklaas
Leerlingraad

Boekenclub

Creatieve ochtend

Techniek - lesmateriaal
Creatieve ochtend

Creatieve ochtend

Creatieve ochtend

Creatieve ochtend

Creatieve ochtend
Avondwandeling

Klein materiaal / onvoorzien
Boekenweek

Klein materiaal / onvoorzien
Avondwandeling

Lustrum

ING rekening - bankkosten
Creatieve ochtend

Creatieve ochtend

Klein materiaal / onvoorzien
Kerst

Kerst

Kerst

Kerst

Luizentassen

ING rekening - bankkosten
Luizentassen

Luizentassen

Projectweek

ING rekening - bankkosten
Muziekavond

Muziekavond

Klein materiaal / onvoorzien
ING rekening - bankkosten

7,98
86,15
1.180,00
500,00
500,00
48,20
33,25
-236,72
-500,00
-500,00
5,99
72,60
1.800,00
337,50
20,12
1.000,00
141,55
0,68
55,15
39,95
46,63
71,25
22,41
9,63
16,99
67,09
27,10
53,83
31,98
12,50
23,92
21,53
750,00
42,13
31,00
64,99
62,38
97,76
10,20
259,65
36,00
-70,00
39,20
687,22
-150,00
450,00
22,22
39,93
17,13
39,88
19,69
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Bank Uitgaven
Bank Uitgaven
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Bank Inkomsten
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Bank Uitgaven
Administratief  Uitgaven
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Bank Uitgaven
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Bank Uitgaven
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Administratief Inkomsten
Bank Uitgaven
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Bank Uitgaven
Bank Uitgaven
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R2223066 8-02-2023  20-02-2023 Declaratie  Gall & Gall - kassabon Realisatie  Marilou Projecten Muziekavond 17,45 Bank Uitgaven
R2223067 8-02-2023  20-02-2023 Declaratie Paaseitjes - kassabon Realisatie ~ Marilou Projecten Muziekavond 13,00 Bank Uitgaven
R2223068 17-02-2023 6-03-2023 Declaratie  Factuur Realisatie  De Meander Schoolondersteuning Techniek - lesmateriaal 8,75 Bank Uitgaven
R2223069 22-02-2023 7-05-2023 Declaratie  Factuur - onderwijsmagazijn Realisatie  De Meander Schoolondersteuning Creatieve ochtend 108,54 Bank Uitgaven
R2223070 7-02-2023 7-05-2023 Declaratie  Kassabon Realisatie  Antoinetta Schoolondersteuning Creatieve ochtend 9,66 Bank Uitgaven
R2223071 29-03-2023  29-03-2023 Factuur Factuur 20230008 Realisatie  Chillings bij de Bur Projecten Ouders voor kinderen 110,00 Bank Uitgaven
R2223072 30-03-2023  30-03-2023 Declaratie kassabon - drukwerk Hema Realisatie  A. Pikaart Projecten Ouders voor kinderen 45,00 Bank Uitgaven
R2223073 30-03-2023  30-03-2023 Declaratie  Kassabon - SoLow Realisatie K. de Kraa Schoolondersteuning Creatieve ochtend 15,85 Bank Uitgaven
R2223074 10-03-2023 7-05-2023 Declaratie  Kassabon - Action Realisatie D van der Kraan  Schoolondersteuning Creatieve ochtend 23,94 Bank Uitgaven
R2223075 17-02-2023 7-05-2023 Declaratie  Kassabon - AH Realisatie  IML de Vries Schoolondersteuning Techniek - lesmateriaal 2,78 Bank Uitgaven
R2223076 19-04-2023 7-05-2023 Declaratie  bankafschrift - betaling AH Realisatie  Kim Melchior Schoolondersteuning Sportactiviteiten / Koningsdag 3,49 Bank Uitgaven
R2223077 19-04-2023 7-05-2023 Declaratie  geen bon - aanschaf ijsjes Realisatie  Kim Melchior Schoolondersteuning Sportactiviteiten / Koningsdag 9,97 Bank Uitgaven
R2223078 19-04-2023 7-05-2023 Declaratie  Kassabon - AH Realisatie  Kim Melchior Schoolondersteuning Sportactiviteiten / Koningsdag 19,92 Bank Uitgaven
R2223079 7-03-2023  26-03-2023 Factuur Bankkosten FEB-23 Realisatie ING Bestuur ING rekening - bankkosten 23,01 Bank Uitgaven
R2223080 25-04-2023  25-04-2023 Factuur Bankkosten MAR-23 Realisatie ING Bestuur ING rekening - bankkosten 21,50 Bank Uitgaven
R2223081 31-03-2023  31-03-2023 Declaratie Restant budget projectweek Realisatie  Sanne Steentjes  Schoolondersteuning Projectweek -6,71 Bank Inkomsten
R2223082 14-04-2023 14-04-2023 Declaratie  Dubbel R2223074 Realisatie D van der Kraan  Schoolondersteuning Creatieve ochtend 23,94 Bank Uitgaven
R2223083 14-04-2023  14-04-2023 Declaratie  Dubbel R2223075 Realisatie  IML de Vries Schoolondersteuning Creatieve ochtend 2,78 Bank Uitgaven
R2223084 8-05-2023 8-05-2023 Declaratie  Dubbel R2223074 - terugontvangen Realisatie D van der Kraan  Schoolondersteuning Creatieve ochtend -23,94 Bank Inkomsten
R2223085 10-05-2023  10-05-2023 Declaratie Dubbel R2223075 - terugontvangen Realisatie  IML de Vries Schoolondersteuning Creatieve ochtend -2,78 Bank Inkomsten
R2223086 19-05-2023  19-05-2023 Declaratie  Kassabonnen, action, prijsmepper Realisatie WM Bos Schoolondersteuning Creatieve ochtend 34,39 Bank Uitgaven
R2223087 7-06-2023  26-05-2023 Factuur Bankkosten - APR-23 Realisatie ING Bestuur ING rekening - bankkosten 19,47 Bank Uitgaven
R2223088 11-06-2023 11-06-2023 Declaratie  Kassabon - Flying Tiger en Action Realisatie  E. Godschalk Schoolondersteuning Creatieve ochtend 2,00 Bank Uitgaven
R2223089 2-12-2023 2-12-2023 Declaratie  Dubbel R2223042 Realisatie  Angela de Bruin  Projecten Avondwandeling 53,83 Bank Uitgaven
R2223090 2-12-2023 2-12-2023 Declaratie  Dubbel R2223041 Realisatie  De Meander Schoolondersteuning Creatieve ochtend 143,27 Bank Uitgaven
R2223091 13-06-2023  13-06-2023 Declaratie = Dubbel R2223042 - terugontvangen Realisatie  Angela de Bruin  Projecten Avondwandeling -53,83 Bank Inkomsten
R2223092 14-06-2023 14-06-2023 Declaratie Dubbel R2223041 - terugontvangen Realisatie  De Meander Schoolondersteuning Creatieve ochtend -143,27 Bank Inkomsten
R2223093 16-06-2023 21-06-2023 Declaratie Kassabon - AH Realisatie  Sonja Olsthoorn  Bestuur Bedankjes 22,46 Bank Uitgaven
R2223094 16-06-2023 21-06-2023 Declaratie Kassabon - Dille & Kamille Realisatie  Annelies van Wijng Bestuur Bedankjes 75,00 Bank Uitgaven
R2223095 20-06-2023 21-06-2023 Declaratie Bon - Heinde & Ver Realisatie  Annelies van Wijng Bestuur Bedankjes 159,00 Bank Uitgaven
R2223096 8-06-2023  26-06-2023 Factuur Bankkosten - MEI-23 Realisatie ING Bestuur ING rekening - bankkosten 21,43 Bank Uitgaven
R2223097 28-06-2023 28-06-2023 Geen Klassenbudget 2023-2024 volgens afspraak Realisatie  De Meander Vooruitbetaald Klasbudget leerkracht 1.275,00 Bank Uitgaven
R2223098 11-07-2023 11-07-2023 Geen Declaratie Realisatie  J. Munnik Projecten Avondwandeling 12,84 Bank Uitgaven
R2223099 17-07-2023  17-07-2023 Declaratie  Afscheid groep 8 Realisatie  S. Bus Projecten Schoolverlaters 163,67 Bank Uitgaven
R2223100 9-07-2023  26-07-2023 Factuur Bankkosten - JUN 23 Realisatie ING Bestuur ING rekening - bankkosten 20,78 Bank Uitgaven
R2223101 7-08-2023  26-08-2023 Factuur Bankkosten - JUL-23 Realisatie ING Bestuur ING rekening - bankkosten 19,25 Bank Uitgaven
R2223102 20-06-2023 18-08-2023 Declaratie  Kassabon - Etos Realisatie  P. Labeeuw Schoolondersteuning Creatieve ochtend 8,38 Bank Uitgaven
R2223103 6-02-2023 13-08-2023 Declaratie  Hornbach kassabon Realisatie  F.van Daalen Bestuur Klein materiaal / onvoorzien 49,40 Bank Uitgaven
R2223104 31-08-2023 31-08-2023 Reservering planten project Realisatie  Leerlingraad Reservering Leerlingraad 44,85 Reservering Uitgaven
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AFSPRAKEN VOOR SCHOOLJAAR 22-23

Afspraken over financiéle ondersteuning School

OUDERBIJDRAGE

De hoogte van de Ouderbijdrage wordt ieder jaar opnieuw bepaald aan de hand van de begrote uitgaven en op basis van voorgaande jaren.
Hoogte ouder bijdrage per kind
De hoogte van de ouderbijdrage voor kinderen die instromen wordt per maand verlaagd

instroom Sep Okt Nov Dec Jan Feb Mrt Apr Mei Jun
ouderbijdrage € 3500 € 3500 € 3250 € 30,00 € 25,00 € 22,50 € 20,00 € 15,00 € 10,00 € 5,00

De Begroting wordt vastgesteld op basis van aantal leerlingen per 1 oktober van dat schooljaar (= teldatum)

EIGEN VERMOGEN

Eigen vermogen (zonder reserveringen) naar niveau helft jaarbegroting (ongeveer 5500 euro)

BIJZONDERHEDEN

DELFTPAS
Ouder uit Delft met een Delftpas kunnen bepaalde schoolkosten van de gemeente vergoed krijgen.

AFSPRAKEN

Afspraken dienen ieder jaar opnieuw bevestigd te worden.
Met school zijn de volgende afspraken overeengekomen voor de hieronder genoemde projecten

BEDANKIES
Afsluitende etentje: bijdrage voor circa 10 personen a €25
Standaard bedrag voor bedankjes €15

BOEKENCLUB
Aanschaf materiaal
Het staat school vrij om tot een voor dat jaar vastgesteld bedrag aan boeken, cd's, dvd, of ander materiaal voor de mediatheek aan te schaffen

CREATIEVE OCHTENDEN
De verantwoordelijke leerkracht houdt de uitgaven bij in het opgestelde excel spreadsheet.
Gemaakte kosten worden gedeclareerd bij de penningmeester, waarna het geld op de prive rekening van de indiener wordt gestort

SINTERKLAAS
onderbouw = €6 per kind, exclusief schoenkado (schoenkado = €100 totaal)
Bovenbouw €25 per klas

LUIZENZAKKEN

OR bekostigt periodiek de aanschaf van luizenzakken / luizentassen. Www.DeLuizentas.nl Datum in stock
Deze worden als partij ingekocht. 2021-9 130
QIDE p rctul RT\W L + _nl = /I,Q_I nleuciaf hiw an dl +. p rtac

PROJECTWEEK

Vastgesteld budget per klas:
School declareert de gemaakte kosten op basis van afgesproken budget
Er is geen Projectweek in een Lustrumjaar

KLASSENBUDGET

Klassenbudget uit te keren:

Klassenbudget 75,00 Klassen 13
Extra voor kleuterklassen 25,00 Kleuterkla 3
Budget buitenspeelgoed 10,00

Leerkrachten krijgen een klassenbudget van €75 per klas per jaar, kleuterklassen ontvangen €25 extra.
Voor alle klassen wordt €10 voor buitenspeelgoed toegevoegd.
Dit wordt overgemaakt naar Gaby die het doorstort nar de leerkrachten (3x110+10x85).

OUDERS VOOR KINDEREN
Snacks worden betaald door de Ouderraad

Afscheid groep 8
OR regelt borrel + 50% kosten kado
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